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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
Fed tutanakları: Enflasyon devam ederse daha kısıtlayıcı bir politika mümkün 

ABD Merkez Bankası’nın (Fed) son toplantısına ait yayımladığı tutanaklarda, yüksek enflasyon 

baskılarının devam etmesi halinde daha kısıtlayıcı bir duruşun mümkün olabileceği belirtildi. 

Fed, Federal Açık Piyasa Komitesinin (FOMC) 14-15 Haziran 2022 tarihlerinde düzenlenen son 

toplantısına ilişkin tutanaklarını yayımladı. 

Fed yetkilileri tutanaklarda, temmuz ayında 50 ya da 75 baz puanlık bir faiz artışı beklediklerini ve 

yüksek enflasyon baskılarının devam etmesi halinde daha kısıtlayıcı bir duruşun mümkün 

olabileceğini belirtti. 

Diğer taraftan, endişelerin uzun vadeli fiyat beklentilerini yükseltebileceği kaydedildi. 

Fed yetkilileri tutanaklarda geçen ay, yüksek enflasyonun yerleşmesini önlemek için faiz 

oranlarının daha uzun süre yükselmeye devam etmesi gerekebileceği konusunda anlaştılar. 

Yetkililer tutanaklarda, merkez bankasının enflasyonu kontrol etme konusundaki güvenilirliğini 

sürdürmenin çok önemli olduğuna da vurgu yaptılar. 

Ayrıca tutanaklarda, politikanın sıkılaştırılmasının bir süreliğine ekonomik büyümenin hızını 

yavaşlatabileceği, ancak enflasyonun yüzde 2'ye gerilemesinin maksimum istihdama ulaşmak için 

kritik olduğu belirtildi. 

ABD'de mayısta yüzde 8,6 ile 41 yılın zirvesine çıkan enflasyon Fed'in üzerindeki baskıyı artırmıştı. 

Fed, haziran ayı toplantısında politika faizini 75 baz puan artışla yüzde 1,50-1,75 aralığına 

yükselterek 1994'ten bu yana tek seferde en güçlü faiz artışını gerçekleştirmişti. 

Fed'in bir sonraki FOMC toplantısının 26-27 Temmuz'da yapılması planlanıyor. 

IMF Başkanı Kristalina Georgieva, küresel ekonomi için görünümün Nisan ayından bu yana ciddi 

şekilde karardığına işaret ederek, gelecek yıl küresel ekonomide bir resesyon yaşanması olasılığını 

göz ardı edemeyeceğini söyledi. 

Son gelen ekonomik verilerin ikinci çeyrekte Çin ve Rusya gibi büyük ekonomilerde yavaşlamaya, 

daralmaya işaret ettiğini belirten Georgieva, "Riskler yukarı gitti, resesyon olasılığını görmezden 

gelemeyiz. 2022 zor bir yıl oluyor, 2023 belki çok daha zorlu olacak. 2023 yılı için resesyon riskleri 

arttı" dedi. 

ABD  10  yıllık  bono  faiz  oranında  tepki  yükselişi  görülürken  %3.00  seviyesinin  altında  

kalmaya  devam ediyor.  %2.75  seviyesi  görüldükten  sonra  2.90  seviyesinin  üzerine  çıktı.  

Benzer  görünüm  ABD  10  yıllık bono faiz oranı için de geçerli. 1.07 test edildikten sonra 1.16 



seviyesine yükseldi. ABD dolarında değer kazanımı,  euroda  değer  kaybı  dün  de  devam  etti. 

Dolar  Endeksi 107.00  seviyesinin  üzeri  test  edilirken euro/dolar paritesi 1.00 seviyelerine 

oldukça yaklaştı.  

Son 20 yılın en değerli konumuna ulaşan ABD doları bu dönem altından güvenli liman işlevini 

devralmış görülüyor. Benzer şekilde euro ise 20 yılın en zayıf dönemini  yaşıyor.  Petrol  

fiyatlarında  ise  Rusya  petrolüne  tavan  fiyat  söylemlerinin  yanı  sıra  resesyonkaygılarıyla 

düşüş hız kazandı. Brent petrol mayıs ayından bu yana ilk defa 100.00 doların altını gördü 

 

Erdoğan enflasyonda düşüş için tarih verdi 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “İnsanlarımızın alım güçleri belki yüksek enflasyon 

sebebiyle bir miktar düştü. Kimseyi işsiz, aç, açıkta bırakmadık. İnşallah önümüzdeki Şubat-Mart 

aylarıyla birlikte enflasyonu da kontrol altına almış olarak yolumuza devam edeceğiz.” Dedi 

Türkiye’nin 5 yıllık CDS primi yükselişini sürdürerek dünü 855 seviyesinden kapanış yaptı. 

 

 

PARİTELER 
➢ USD/TL 

Fed’in 75 baz puan faiz artırımına gittiği Haziran ayı toplantısına ait tutanaklar yayımlandı. 

Yüksek enflasyon görünümünün korunması halinde daha kısıtlayıcı bir politikanın mümkün 

olabileceği belirtildi. Sıkı para politikası ile birlikte resesyon endişelerinin artış göstermesine 

karşılık, Fed enflasyonu yüzde 2 seviyesine çekmeyi öncelikli görüyor. Temmuz ayı için de 75 baz 

puan faiz artırım beklentileri hakim. Dolar endeksinin 107 seviyesine yönelik yükseliş kaydetmesi 

ile gelişmekte olan ülke para birimlerinde de baskı görülüyor. Ancak, TL’nin gelişmekte olan ülke 

para birimlerine göre de negatif ayrıştığı görülmektedir. Dolar/TL hafta başında 16.75 seviyesinde 

iken 17.20 seviyesinin üzerine yükseldi. Hafta başına göre yükselişi yüzde 3’e yaklaştı. Bugün  

içerde takip edilecek önemli bir veri bulunmuyor. ABD’de açıklanacak olan ADP özel sektör 

istihdam verisi ve haftalık işsizlik maaşı başvuruları sonrası dolar endeksinin seyri önemli olacak.  

 

Teknik Analiz: Dolar/TL yeniden 17.20 seviyesinin üzerinde. 16.80 seviyesinin üzerindeki 

seyirlerde yukarı yönlü hareketin hız kazanması ile birlikte 17.20 seviyesi de aşılmış görünüyor. 

Haftanın devamında 17.20 seviyesinin de yukarı yönde aşılması durumunda Haziran ayında direnç 

olarak takip edilen 17.40 seviyesi yeni direnç bölgesi olabilir. Görülebilecek geri çekilmelerde ise 

16.94 ve 16.80 seviyeleri destek görevi görebilir ve bu seviyelerden tepki alımlarının geldiği 

görülebilir. 

Destekler:  17,20/17/16,80 

Dirençler:  17,40/17,80 



 

➢ EUR/TL 
Avrupa’daki enerji sıkıntılarının ekonomik görünüm üzerinde uzun soluklu olumsuz bir ortam 

oluşturacağına yönelik algılar Euro'nun dolar karşısında yirmi yılın en düşük seviyesine yakın 

seyretmesine neden oldu. Parite 1.0167 seviyesine gerilemesi sonrası bu sabah 1.0205 seviyesinde 

işlem görüyor. Dolar endeksi resesyon endişeleri nedeniyle dolara oluşan talep sebebiyle 20 yılın 

en yüksek seviyesini gördü ve 107 üzerine yükseldi. Dolardaki güçlü seyir sürdükçe Euro/Dolar 

paritesindeki yükselişler tepki olarak kalacaktır. Bununla birlikte Avrupa Merkez Bankası 2011′den 

bu yana ilk kez borçlanma maliyetlerini artırmaya hazırlanırken, Avrupa ekonomisi üzerinde 

yoğunlaşan olumsuz tablo Euro'nun güçlenmesini engelliyor. Paritede genel görünüm zayıf. 

Gelebilecek olası tepkilerin alım fırsatı olarak değerlendirilmemesinde fayda olabilir.Bu 

doğrultuda EUR/TL’nin yüksek USD/TL’ye rağmen 17,60’lı seviyelerde kaldığı görülüyor. 

Teknik Analiz:  EUR/TL paritesinde 17.20 – 17.55 aralığında takip edilen seyirlerin yukarı yönde 

aşıldığı görülmekte. 17.55 seviyesi üzerindeki seyirlerde 17.63 ve 17.70 direnç seviyeleri ön plana 

çıkmakta. EUR/TL paritesi bu sabah 17.63 seviyesine yakın seyrediyor. 17.63 seviyesinin aşılması 

durumunda teknik görünüm yukarı yönlü olmaya devam edebilir. 17.70 seviyesi üzerinde ise 17.90 

direnç seviyesi takibe alınabilir. Aşağı yönlü seyirler için ise 17.55 seviyesi altında seyirler 

aranacak. 17.55 üzerinde kalındıkça satış yönlü poziyonlar için temkinli olmakta fayda var. 

Destekler:17,55/17,20/17,10 

Dirençler: 17,70/17,90 



 

➢ GBP/TL 
GBP tarafında  resesyon ve güçlü dolar etkisi ile dün GBP/USD paritesi uzun bir aradan sonra 1,19 
seviyesinin altına kadar gerilemişti. Dün açıklanan ve beklentilerin altında kalan PMI verisinin de 
bu düşüşte payı olduğu söylenebilir. Bugün İngiltere merkezli verilerin dışında ABD’de açıklnacak 
olan verilerin GBP üzerindeki etkileri izlenecek. Hafif toparlayan GBP/USD paritesi 1,1960 
seviyesine gelerek GBP/TL’yi de 20,65 seviyelerine kadar çekti.  
 

Teknik Analiz: 7 işlem günü süresince 20,40-20 bandı arasında dalgalanan GBP/TL kurunun dün 

itibari ile bu seviyeyi yukarı yönlü delerek 20,65 seviyelerine kadar geldiği görüldü. Aşağı yönlü 

hareketler olsa da bu hareketlerin 20,40 seviyesine kadar sınırlı kaldığı izlendi. GBP/TL’nin yeni 

bandı 20,40-20,75 olarak güncellenebilir.20,40 üzerinde kalıcı seyirler olması durumunda kurdaki 

yukarı yönlü seyrin hızlanması beklenebilir. 

 

Destekler: 20,40/20/19,80 
Dirençler:20,75/21 
 

 
 



➢ ALTIN 
Ons altın forex piyasasında sabah saatlerinde 1745 seviyesi yakınlarında işlem görüyor. Ons altın 

Dolar Endeksi'nin 20 yılın zirvesinde seyrini korumasıyla dün de düşüşüne devam etti. Hafta 

başından bu yana kayıplar %4'e yakın seviyelerde. Dolar Endeksi'nde rallinin soluklanmasıyla 

bugün ons altın fiyatlarında tepki yükselişi görülüyor. Dün ABD'den gelen PMI verileri de 

beklentileri aşarak Dolara destek olurken, Fed'in son toplantısına ait yayımlanan tutanaklarda 

enflasyonun yüksek seyrini koruması halinde daha sıkı politikanın devreye alınabileceği belirtildi. 

Bugün veri kanadında ADP özel sektör istihdam değişimi verisi ve haftalık işsizlik başvuruları takip 

edilecek. Dolar Endeksi yakından izlenmeye devam edilmeli. 

Teknik Analiz: Ons altın 1750 desteğinin de altına geriledi. Ortalamalarından hızla uzaklaşan ve 

sert düşen emtiada tepki yükselişi görülebilir. 1750 ve 1784 dirençleri takip edilebilir. 1750 

direncinin aşılamaması halinde ise aşağıda 1730 ve 1705 desteklerine doğru düşüşler görülebilir. 

Ons altında ana yön aşağı. Bu nedenle geri çekilmelerin alım fırsatı olarak değerlendirilmesi 

yerine yükselişlerin satış fırsatı olarak değerlendirilmesi daha makul bir strateji. 

Destekler: 1750/1730/1705 
Dirençler:1784/1800/1807 

 

 

➢ PETROL 

Resesyon endişelerinin artış göstermesi ile petrol fiyatlarında gerileme takip ediliyor. Son iki gün 

takip edilen satışlarla birlikte petrol fiyatlarında 100$’ın altı görüldü. Fed, enflasyonu yüzde 2 

seviyesine çekmeyi daha öncelikli görüyor. Dün yayımlanan Fed tutanaklarında enflasyon 

görünümünün korunması halinde daha kısıtlayıcı bir politikanın mümkün olabileceği belirtildi. 

Bununla birlikte ekonomilerdeki büyümenin yavaşlayacağı beklentileri petrol fiyatlarına olumsuz 

yansımakta. Bugün TSİ 18:00’da haftalık resmi ham petrol stokları takip edilecek. Açıklanacak 

olan veri petrol ve akaryakıt stoklarının durumuna ışık tutacağı için petrol fiyatları üzerinde etkili 

olabilir.  

 



➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye’nin 5 yıllık CDS primi yükselişini sürdürüyor. Dünkü kapanış 842,30 seviyesinin üzerinde 

gerçekleşti. 

 

 

PİYASA VERİLERİ: 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

14:30 EUR 
Avrupa Merkez Bankası Para Politikası Toplantı 

Tutanaklarının Yayınlanması 
  

15:15 USD ADP Tarım Dışı İstihdam Değişikliği (Haz) 200K 128K 

15:30 USD İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları 230K 231K 

18:00 USD Ham Petrol Stokları -1,043M -2,762M 
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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